
PROTOKÓŁ nr III/2024 

Sesji Rady Gminy Poświętne z dnia 27.05.2024 r.

Ad. 1.  Otwarcie obrad II sesji Rady Gminy.

Po  odmówieniu  modlitwy  i  odczytaniu  informacji  dotyczącej  transmitowania  i  utwalania  obrad,

Przewodnicząca Rady  Elżbieta Fiedorek o godzinie 13.05 rozpocząła III  nadzwyczają sesję Rady Gminy

Poświętne IX kadencji.

Stwierdziła,  że  w  sesji  uczestniczy  15 radnych,  co  stanowi  quorum,  przy  którym  Rada  Gminy  może
obradować i podejmować uchwały.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Wójt Mariusz Gołaszewski zgłosił zmianę porządku obrad poprzez ustalenie nowego brzmienia punktu 3. 
Przewodnicząca Rady zarządziła przegłosowanie zaproponowanej zmiany.

Rada  Gminy  Poświętne  w  jawnym  głosowaniu  15 głosami  „za”,  0 głosami  „przeciw”,  przy  0 głosach
„wstrzymujących się” przyjęła zmianę do porządku obrad.

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o przegłosowanie porządku obrad z uwzględnieniem poprawki 
w punkcie 3 porządku obrad.
Rada  Gminy  Poświętne  w  jawnym  głosowaniu  15 głosami  „za”,  0 głosami  „przeciw”,  przy  0 głosach
„wstrzymujących się” (protokół w z głosowania w załączeniu) przyjęła następujący  porządek obrad III
nadzwyczajnej sesji Rady Gminy:

1. Otwarcie obrad III nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Poświętne.

2. Przyjęcie porządku obrad III nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Poświętne.

3. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyznania  dotacji  celowej  Parafii  Rzymskokatolickiej  pw.
Przemienienia  Pańskiego  w Poświętnem na  dofinansowanie  robót  budowlanych  przy  zabytku
nieruchomym wpisanym  do  rejestru  zabytków,  udzielonej  w  Ramach  Rządowego  Programu
Odbudowy Zabytków – Polski Ład.

4. Interpelacje i zapytania radnych.

5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie obrad.

Ad.  3.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przyznania  dotacji  celowej  Parafii  Rzymskokatolickiej  pw.

Przemienienia  Pańskiego  w  Poświętnem  na  dofinansowanie  robót  budowlanych  przy  zabytku

nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków, udzielonej w Ramach Rządowego Programu Odbudowy

Zabytków – Polski Ład.

Temat przedstawił Radca Prawny Jarosław Łapiński.



Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie dotyczące  podjęcia uchwały.

Rada  Gminy  Poświętne  w  jawnym  głosowaniu  15 głosami  „za”,  0 głosami  „przeciw”,  przy  0 głosach
„wstrzymujących się” podjęła uchwałę  w sprawie przyznania dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej
pw.  Przemienienia  Pańskiego  w  Poświętnem  na  dofinansowanie  robót  budowlanych  przy  zabytku
nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków, udzielonej w Ramach Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków – Polski Ład (uchwała IIII/15/2024, protokół z głosowania w załączeniu)

Ad. 4. Interpelacje i zapytania Radnych.

Nie było inerpelacji i zapytań radnych.

Ad. 5. Sprawy różne.

W związku z dniem samorządowca wójt Mariusz Gołszewski złożył życzenia wszystkim radnym.  Z tej okazji
wręczono również kartki z życzeniami . 
Następnie wójt poinformował o najbliższych imprezach organizowanych na terenie gminy i planowanej
kolejnej sesji.

Ad. 6. Zamkniecie obrad.

O godz. 13.35 zamknięto obrady III nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Protokołowała: Monika Łapińska


